

2022年12月15日

各位

株式会社ゲオホールディングス

よりクリアな音声が相手に届くノイズ低減マイクを採用! 有線ゲーミングイヤホンがお手頃価格の税込 2,178 円で登場 ~ゲオ限定『ゲーミングイヤホン (GRFD-GME EP1152)』を販売~

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員:遠藤結蔵)のグループ会社、株式会社ゲオストア(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:高井政典)は、ゲオ限定『ゲーミングイヤホン(GRFD-GME EP1152)』を、2022年 12 月 15 日(木)よりゲオ公式インターネット通販(EC)サイト「ゲオオンラインストア」(<a href="https://ec.geo-online.co.jp/shop/">https://ec.geo-online.co.jp/shop/</a>)にて、2022年 12 月 16 日(金)より全国のゲオショップ 1,009 店舗にて順次取り扱いいたします。



<本体画像>

## ■ノイズ低減機能を搭載した着脱式フレキシブルマイクでクリアな通話を実現

今回新たに販売するゲオ限定商品の『ゲーミングイヤホン(GRFD-GME EP1152)』は、2021年に発売したゲオ限定『ゲーミングイヤホン(GRFD-GME100T5)』の好評を受け、マイクの性能をさらにパワーアップさせた有線タイプのゲーミングイヤホンです。今回は着脱式マイクにノイズ低減フレキシブルマイクを採用しており、クリアな通話や会話が可能なため、ゲームプレー時のボイスチャットはもちろんWEB会議などのビジネスシーンにも最適です。



<機能紹介画像>

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:木澤 TEL:03-5911-5784 E-mail:geo-pr@geonet.co.jp さらに、リモコンにもデュアルマイクが搭載されているため、ハンズフリースタイルでも使用できます。 リモコンは自分の声を簡単にミュートにできるマイクミュート切替えスイッチ付きで、他にもスマホの音楽再生や電話の着信応答、音量調整などの操作が可能です。

また、有線タイプのため音の遅延が少なく、左右の各イヤホンには 10mm 径のドライバーユニットを搭載しており迫力のあるサウンドが楽しめます。耳の奥まで入れて装着するカナル型を採用しており、遮音性に優れ、音漏れしにくく、外部から入る音をほぼ遮断した状態でゲームに集中できるため、かすかな音も聞き逃したくない人におすすめです。

接続方法はイヤホンジャックに挿すだけのため、3.5mm ミニプラグに対応していればスマホはもちろん、PlayStation®5、PlayStation®4のコントローラーや Nintendo Switch™本体、PC などでも使用できます (※1)。カラーは2色展開(ブルー、レッド)で、価格は税込 2,178 円(税抜 1,980 円)です。

ゲオは、2017年12月のBluetooth ヘッドホンの発売からさまざまなゲオ限定のヘッドホン、イヤホンを販売し、累計で約300万個販売しています。今後も、「豊かで楽しい日常の暮らし」を提供すべく、ユーザーが使いたい商品を、購入しやすい価格で手に取ることができる製品の販売に努めていきます。

## ■ゲオ限定商品『ゲーミングイヤホン(GRFD-GME EP1152)』販売概要

・取り扱い店舗:全国のゲオショップ1,009店舗およびゲオオンラインストア

※取り扱いの有無については各店舗で確認してください

・販売開始日: ゲオオンラインストア 2022年12月15日 (木)

店頭販売 2022年12月16日(金)から順次

・商 品 名:ゲーミングイヤホン

・型 番:GRFD-GME EP1152

・価格:税込2,178円(税抜1,980円)

・カ ラ ー:2色(ブルー、レッド)

・付 属 品:イヤーキャップ (S/M/L)、着脱式フレキシブルマイク、 取扱説明書兼保証書(保証期間6カ月)

- ■ゲオオンラインストア商品ページ: https://ec.geo-online.co.jp/shop/e/eGRFD-GMEEP1152 dP/
- ■ゲオオンライン特設サイト: https://geo-

online.co.jp/campaign/special/other/geoselection/earphones/grfd-gmeep1152.html





<パッケージ画像>

※1: すべての機器で動作保証するものではありません

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:木澤 TEL: 03-5911-5784 E-mail: geo-pr@geonet.co.jp